Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie
CHEMITEC EPDM 20 RED - Víceúčelová hadice na chemikálie
a vzduch 20 bar
Kód produktu: 10781
Tip
Výrobce: CODAN
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Bezpečnost: 3 : 1

120°.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/017-DV020-11412
10 mm
17 mm
20 bar
60 mm
Červené pruhy
0,21 kg
50
m
52,00 Kč
 Lanškroun:   61,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/021-DV020-11412
13 mm
21 mm
20 bar
80 mm
Červené pruhy
0,32 kg
50
m
65,00 Kč
 Lanškroun:   276,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/021-DV020-11312
13 mm
21 mm
20 bar
80 mm
Modré pruhy
0,32 kg
50
m
65,00 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/024-DV020-11412
16 mm
24 mm
20 bar
100 mm
Červené pruhy
0,35 kg